Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2014 г. № 416-п
г. Нарьян-Мар

Об организации, уполномоченной
на реализацию программ (планов) модернизации

жилищно-коммунального хозяйства
Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 27 закона Ненецкого
автономного округа от 15.07.2013 № 77-оз «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ненецкого автономного округа», подпунктом
6 пункта 2.2 Устава некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ненецкого
автономного округа», утвержденного постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 16.08.2013 № 311-п, Администрация
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить регионального оператора - некоммерческую
организацию «Фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Ненецкого автономного округа», на реализацию
программ (планов) модернизации жилищно-коммунального хозяйства
Ненецкого автономного округа в части разработки инвестиционной
программы по реконструкции и модернизации систем коммунальной
инфраструктуры муниципальных образований Ненецкого автономного
округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г убернатор
Ненецкого автофрного округа!

V •%:
\ . О"

я

И.В. Кошин